
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА» 
368220, г. Буйнакск, ул. Ленина, 64, эл. почта: gbpoii kol ekonom@e-dag.ru;

ПРИКАЗ

от 18 ноября 2024г. № 85/1 г. Буйнакск

«О создании киноклуба «КиноТека»

И утверждение локального нормативного акта»

В целях реализации рабочих программ воспитания и календарных планов 
воспитательной работы ГБПОУ РД «Колледж экономики и предпринимате­
льства», формирования гражданско- патриотических, духовно-нравственных 
качеств личности обучающихся, формирования мировоззрения и системы 
ценностей, социально - значимого поведения и опыта обучающихся, а также в 
учебно-познавательных целях.

Приказываю:
1. Создать в ГБПОУ РД «Колледж экономики и предпринимательства» 

киноклуб «Кинотека»
2. Утвердить и ввести в действие Положение (приложение 1) о киноклубе 

ГБПОУ «Колледж экономики и предпринимательства», и возложить обязанности 
руководителя на Абдулсаламову Д. Б.

3. Ответственным лицам руководствоваться в своей работе данным 
Положением.

4. Оператору ЭВМ организовать размещение утвержденного Положения на 
официальном сайте колледжа.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

А. Б. Багандов

mailto:ekonom@e-dag.ru

